
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.6.2020-OGLOSZENIE-O-ZMIANIE-OGLOSZENIA-z-dnia-02.11.2020-r.-Rozbudo

wa-drogi-gminnej-nr-510465K-ul.-Parkowej-w-Zatorze-w-km-od-000800-do-060580/idn:4672/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.6.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA z dnia
02.11.2020 r. - Rozbudowa drogi gminnej nr 510465K - ul.
Parkowej w Zatorze, w km od 0+008,00 do 0+605,80.
2020-11-02
Ogłoszenie nr 540216526-N-2020 z dnia 02-11-2020 r.

Zator:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 596928-N-2020
Data: 13/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Burmistrz Zatora, Krajowy numer identyfikacyjny 53107400000000, ul. Plac Marszałka Józefa Piłsuskiego  1, 32-640  Zator, woj.
małopolskie, państwo Polska, tel. 338 412 215, e-mail gmina@zator.pl, faks 33 84 10 206.
Adres strony internetowej (url): www.zator.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  IV.6.
Punkt:  2)
W ogłoszeniu jest:  IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
2020-11-05, godzina: 10:00
W ogłoszeniu powinno być:  IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 2020-11-09, godzina: 10:00

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA z BZP 02 11 2020.pdf 20-11-02
14:12 197.66KB

pobierz

wszystkie aktualności

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.6.2020-OGLOSZENIE-O-ZMIANIE-OGLOSZENIA-z-dnia-02.11.2020-r.-Rozbudowa-drogi-gminnej-nr-510465K-ul.-Parkowej-w-Zatorze-w-km-od-000800-do-060580/idn:4672/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/download/4015.html
https://www.zator.pl/download/4015.html
https://www.zator.pl/download/4015.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

